
 

 

Kontaktinformationen (extern); gültig ab 1. Februar 2024 

Hauptnummer 052 320 92 92 

Fax 052 320 92 90 

Email info@feswl.ch  

Adresse Stationsstrasse 18, 8545 Rickenbach Sulz 

Öffnungszeiten Montag bis Freitag 09:00 - 11.30 und 14:00 - 16:30 Uhr 

Ausnahme: Freitag bis 16:00 Uhr 

Internet www.feswl.ch  

Name Telefon Nr. Kürzel Mo Di Mi Do Fr 
Funktion Email             

 

Baumann Kevin 

Geschäftsleitung  

052 320 92 94 

kevin.baumann@feswl.ch  

kba             

 

Eggler Veronika 

Berufsbeiständin/STV Geschäftsleitung 

052 319 41 17 

veronika.eggler@feswl.ch  

veg            

Hofmann Brütsch Claudia  

Leitung Sachbearbeitung 

052 320 92 97 

claudia.hofmann@feswl.ch  

cho            

 

Biscioni Simone  

Berufsbeiständin 

052 320 92 95 

simone.biscioni@feswl.ch  

sbi            

Althaus Marlies 

Sachbearbeitung 

052 320 92 91 

marlies.althaus@feswl.ch 

mal      

 

Rellstab Anna  

Berufsbeiständin 

052 320 92 99 

anna.rellstab@feswl.ch  

are            
  

Schüpbach Rahel  

Sachbearbeitung 

052 319 43 28 

rahel.schuepbach@feswl.ch  

rsc           

 

Löffel Lena  

Berufsbeiständin 

052 319 43 92 

lena.loeffel@feswl.ch  

llo           

Tinner Corinne  

Sachbearbeitung 

052 320 92 93 

corinne.tinner@feswl.ch  

cti       
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Name Telefon Nr. Kürzel Mo Di Mi Do Fr 
Funktion Email             

 

Khater Chantal  

Berufsbeiständin 

052 319 41 34  

chantal.khater@feswl.ch  

ckh           

Nadia Eggert  

Sachbearbeitung 

052 550 20 10 
nadia.eggert@feswl.ch 

neg            

 

Celina Frischknecht 

Berufsbeiständin 

052 510 16 90  

celina.frischknecht@feswl.ch  

cfr           

Rothlin Carmen 

Sachbearbeitung 

052 320 92 98 

carmen.rothlin@feswl.ch 

cro           

 

Strobel Yvonne 

Assistenz Sachbearbeitung  

052 319 43 27 

yvonne.strobel@feswl.ch  

yst     
  

     
  

  

Zehnder Angela 

Kaufm. Mitarbeitende Intake  

052 320 92 96 

angela.zehnder@feswl.ch  

aze          
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